
Uchwała Nr XXII/102/09
Rady Gminy Pęcław

z dnia 19 lutego2009 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/183/02 Rady Gminy w Pęcławiu z dnia 27 września 2002 r.

w sprawie przyjęcia wieloletniego planu inwestycyjnego na lata 2007 – 2018.

Na podstawie art.18.ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy uchwala, co następuje :

§1.  Wieloletni  plan inwestycyjny  stanowiący  załącznik  do Uchwały  Nr  XXXVI/183/02  Rady

Gminy  w  Pęcławiu  z  dnia  27  września  2002  r.  w  sprawie  przyjęcia  wieloletniego  planu

inwestycyjnego na lata 2007 – 2018 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej

Uchwały.

§2.Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław.

§3.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i polega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu

Gminy Pęcław.



Załącznik do Uchwały Nr XXII/102/09 Rady Gminy Pęcław z dnia 19.02.2009r

Lp. Nazwa zadania Ogółem Udział własny

Okres realizacji rok 2009

1

2

3 Odnowa wsi 2009 Droglowice

4 Budowa kanalizacji Pęcław 

5

6 Odnowa wsi Wierzchownia

7

Okres realizacji rok 2010

1

2

3 Odnowa Droglowice

4 Kanalizacja Pęcław

5 Odnowa Wierzchownia

6

7 Internet szerokopasmowy 

Okres realizacji rok 2011

1 Kanalizacja wsi  Droglowice 

Lp. Nazwa zadania Ogółem Udział własny

2

Okres realizacji rok 2012

1

2

Okres realizacji rok 2013

1

Okres realizacji rok 2014

1

Okres realizacji rok 2015

1

Okres realizacji rok 2016

1

Okres realizacji rok 2017

1

Okres realizacji rok 2018

1

Wojewódzki 
Fundusz 

Ochrony Śro-
dowiska i Go-
spodarki Wod-

nej 

Ministerstwo 
Edukacji Na-

rodowej 

Wojewódzki 
Fundusz 
Ochrony 
Gruntów 
Rolnych 

Regionalny 
Program 

Operacyjny 

Powiatowy Fun-
dusz Ochrony Śro-
dowiska i Gospo-

darki Wodnej

Związek 
Gmin Zagł ę-

bia Mie-
dziowego 

Powiat Gło-
gowski

Urząd Mar-
szałkowski

Narodowy Pro-
gram Przebu-

dowy Dróg

Terenowy Fun-
dusz Ochrony 
Gruntów Rol-
nych Woje-

wództwa Dol-
nośląskiego

Ministerstwo 
Sportu 

Podmiot re-
alizuj ący

Budowa boiska 2009 
sportowego w Pęcławiu 1 000 000 334 000 333 000 333 000

Gmina 
Pęcław

Budowa Sali gimnastycznej w 
Białołęce 2009/2010 1 290 760 387 228 903 532

Gmina 
Pęcław

326 555 326 555 Gmina 
Pęcław

1 000 000 1 000 000
Gmina 
Pęcław

Budowa drogi Piersna – 
Wietszyce III Etap 705 910 192 960 352 950 160 000

Gmina 
Pęcław

151 686 151 686 GOK 
Białołęka

Internet szerokopasmowy 
2009 Etap I

500 000 350 000 150 000

Związek 
Gmin Zagłę-
bia Miedzio-

wego

Budowa kanalizacji w 
Białołęce 2010 2 000 000 2 000 000 Gmina 

Pęcław

Budowa Sali gimnastycznej w 
Białołęce 2009/2010 1 290 760 387 228 903 532 Gmina 

Pęcław

273 754 273 754 Gmina 
Pęcław

1 500 000 1 500 000
Gmina 
Pęcław

19 078 19 078
Gmina 
Pęcław

Droga Droglowice Wojszyn 
Etap I

400 000 50 000 200 000 150 000 Gmina 
Pęcław

2 000 000 1 400 000 600 000

Związek 
Gmin Zagłę-
bia Miedzio-

wego

1 000 000 1 000 000 Gmina 
Pęcław

Wojewódzki 
Fundusz 

Ochrony Śro-
dowiska i Go-
spodarki Wod-

nej 

Ministerstwo 
Edukacji Na-

rodowej 

Wojewódzki 
Fundusz 
Ochrony 
Gruntów 
Rolnych 

Regionalny 
Program 

Operacyjny 

Powiatowy Fun-
dusz Ochrony Śro-
dowiska i Gospo-

darki Wodnej

Związek 
Gmin Zagł ę-

bia Mie-
dziowego 

Powiat Gło-
gowski

Urząd Mar-
szałkowski

Narodowy Pro-
gram Przebu-

dowy Dróg

Terenowy Fun-
dusz Ochrony 
Gruntów Rol-
nych Woje-

wództwa Dol-
nośląskiego

Ministerstwo 
Sportu 

Podmiot re-
alizuj ący

Droga Droglowice Wojszyn 
Etap II 400 000 50 000 200 000 150 000

Gmina 
Pęcław

Gmina 
Pęcław

Droga Droglowice Wojszyn 
Etap III 400 000 200 000 200 000 Gmina 

Pęcław

Budowa kanalizacji wsi 
Wierzchownia I etap

1 000 000 250 000 750 000 Gmina 
Pęcław

Gmina 
Pęcław

Budowa kanalizacji wsi 
Wierzchownia II etap

1 000 000 250 000 750 000 Gmina 
Pęcław

Budowa kanalizacji wsi 
Piersna I etap

1 000 000 250 000 750 000 Gmina 
Pęcław

Budowa kanalizacji wsi 
Piersna II etap 1 000 000 250 000 750 000

Gmina 
Pęcław

Budowa kanalizacji wsi 
Wietszyce  I etap

1 000 000 250 000 750 000 Gmina 
Pęcław

Budowa kanalizacji wsi 
Wietszyce II etap

1 000 000 250 000 750 000 Gmina 
Pęcław

Budowa kanalizacji wsi 
Leszkowice

1 000 000 250 000 750 000 Gmina 
Pęcław


